

KOMENDA POWIATOWA POLICJI ŁÓDŹ-WSCHÓD

<https://www.lodz-wschod.policja.gov.pl/elw/informacje/25359,Okazja-czyni-zlodzieja-zatrzymali-sprawce-kradziezy-pojazdu.html>

2021-05-11, 06:47

„OKAZJA CZYNI ZŁODZIEJA” - ZATRZYMALI SPRAWCĘ KRADZIEŻY POJAZDU

Mundurowi z Komisariatu Policji w Tuszynie zatrzymali sprawcę kradzieży osobowego forda o wartości 6,000 zł. Odzyskany pojazd powrócił w ręce prawowitego właściciela a zatrzymany 33-letni mieszkaniec Łodzi trafił do policyjnego aresztu. Usłyszał już zarzut za który grozi mu kara do 5 lat pozbawienia wolności. O jego dalszym losie zadecyduje sąd.

30 kwietnia 2018 roku jeden z mieszkańców gm. Andrespol zgłosił kradzież należącego do niego osobowego forda. Z jego relacji wynikało, iż około godziny 7:30 nieznany sprawca, wykorzystując jego chwilową nieuwagę skradł pojazd którego wartość oszacował na 6 tyś. złotych. Z relacji zgłaszającego wynikało, iż pozostawił on pojazd przed posesją wraz z kluczykami, dokumentami zarówno osobistymi jak i od pojazdu oraz pieniędzmi w kwocie 1500 złotych. Mundurowi natychmiast przystąpili do poszukiwań skradzionego pojazdu. 1 maja br. około godziny 06:00 dyżurny koluszkowskiej komendy otrzymał zgłoszenie, iż na terenie miejscowości Karpin kierowca osobowego forda wjechał do przydrożnego rowu urywając koło. Obie sprawy zostały ze sobą skojarzone a dyżurujący oficer natychmiast skierował na miejsce mundurowych z Tuszyna. Reakcja interweniujących policjantów była bardzo szybka i po dotarciu na miejsce zastali oni kierowcę uszkodzonego pojazdu. Potwierdziły się również przypuszczenia, iż to ten sam pojazd, który nie całą dobę wcześniej został skradziony z terenu gm. Andrespol. 33-letni mieszkaniec Łodzi został zatrzymany i przewieziony do policyjnego aresztu. Zebrany materiał dowodowy wykazał, że ten sam mężczyzna wykorzystując skradziony pojazd do kierowania którego nie posiada uprawnień, dokonał około trzech godzin przed zatrzymaniem, kradzieży paliwa o wartości 50 zł. na terenie stacji paliw w Starej Gadce. Amator cudzej własności był już wcześniej notowany w policyjnych kartotekach. Usłyszał zarzut za który grozi mu kara do 5 lat pozbawienia wolności. O jego dalszym losie zadecyduje sąd.

